

OBWIESZCZENIE

Zgodnie z art. 10 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (*tekst jedn. Dz. U. z 2021 r., poz. 735 z późn. zm.*) - Urząd Miejski w Kolbuszowej zawiadamia, że w sprawie Firmy SOLBET KOLBUSZOWA Sp. Akcyjna – ul. Kolejowa 10, 36-100 Kolbuszowa, reprezentowanej przez Prezesa Zarządu Pana Mieczysława Soboń, został opracowany projekt decyzji o warunkach zabudowy dla inwestycji pod nazwą:

1) Budowa kotłowni gazowej, zasilająca istniejącą instalację pary technologicznej zakładu produkcyjnego SOLBET w Kolbuszowej, zlokalizowanej w kontenerze nr 1 wolnostojącym, posadowionym przy istniejącej kotłowni technologicznej parowej na działce nr ewid. 1539/10,

2) Przebudowa i zmiana sposobu użytkowania pomieszczenia węzła cieplnego na kotłownię CO gazową zasilającą instalacje ogrzewczą dla budynku biurowo-socjalnego zakładu SOLBET zlokalizowanego na dz. nr ewid. 1539/10,

3) Budowa kotłowni gazowej CO wraz z wewnętrzną instalacją ogrzewczą dla budynków produkcyjnych, prowadzoną pod ziemią dla zakładu SOLBET w Kolbuszowej, zlokalizowanej w kontenerze nr 2 wolnostojącym, na działce nr ewid 1539/10,

4) Budowa wewnętrznej instalacji gazowej niskoprężnej, prowadzonej pod ziemią i na kotłowni CO i technologicznej wraz ze stacją redukcyjno-pomiarową gazu z kontenera nr 2 wolnostojącego na terenie zakładu produkcyjnego SOLBET w Kolbuszowej. Przewidzianej do realizacji na działkach ozn. nr ew. 1539/10, 1539/13 położonych w mieście Kolbuszowa. Projekt decyzji o warunkach zabudowy, został przesłany do uzgodnień z:

- **Zarządcą drogi gminnej** ze względu na położenie terenu inwestycji na obszarze przyległym do pasa drogowego drogi gminnej

Obwieszczenie uważa się za dokonane po upływie 14 dni od dnia publicznego ogłoszenia.

W terminie 7 dni po upływie publicznego ogłoszenia, strony postępowania administracyjnego mogą wypowiedzieć się co do zebranych dowodów i materiałów oraz zgłoszonych żądań w Referacie Budownictwa i Planowania Przestrzennego Urzędu Miejskiego w Kolbuszowej, ul. Obrońców Pokoju 21, pokój nr 25.

Z up. BURMISTRZA

Elżbieta Dujna
INSPEKTOR REFERATU BUDOWNICTWA
I PLANOWANIA PRZESTRZENNEGO

Niniejsze obwieszczenie zamieszcza się na tablicy ogłoszeń i na stronie internetowej bip.kolbuszowa.pl na okres: od 27.10.2021 r. do 09.11.2021 r.